

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1823000880

Čís. poptávky: MN10579 - Elektromateriál L4

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Celkem Měna DPH
1.	1118182 RSA L 35 - bílá	Svěrka koncová RSA L 35 bílá 200,00 KS		4,94	988,00 21	207,48Kč
						
2.	2100002 RSA 2,5 A - bílá	Svorka řadová RSA 2,5 A bílá 500,00 KS		6,99	3 495,00 21	733,95Kč
						
3.	3030151 C427100	Hřeben propojovací 2-násobný pro RSA 2,5 A a RSA 2,5 A P3H 1,00 KS		4,77	4,77 21	1,00Kč
						
4.	3030152 C427200	Hřeben propojovací 3-násobný pro RSA 2,5 A a RSA 2,5 A P3H 1,00 KS		6,05	6,05 21	1,27Kč
						
5.	3030153 C427300	Hřeben propojovací 4-násobný pro RSA 2,5 A a RSA 2,5 A P3H 1,00 KS		6,78	6,78 21	1,42Kč
						
6.	1503596 B621112	Přepážka středová RSA 2,5 A bílá 300,00 KS		2,60	780,00 21	163,80Kč
						
7.	1503595 B621111	Přepážka koncová RSA 2,5 A bílá 1,00 KS		2,62	2,62 21	0,55Kč
						

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem Měna DPH
8.	1086686	Vodič CYA 0,5 H05V-K tmavě modrá	1 000,00 M	1,20	1 200,00	21	252,00 Kč
							
9.	1021655	Vodič CYA 4 H07V-K černá	200,00 M	6,72	1 344,00	21	282,24 Kč
							
10.	1000950	Vodič CYA 6 H07V-K černá	200,00 M	10,98	2 196,00	21	461,16 Kč
							
11.	1016637	Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá	600,00 M	10,98	6 588,00	21	1 383,48 Kč
							
12.	1268319	Vodič CYA 10 H07V-K zeleno-žlutá	600,00 M	17,47	10 482,00	21	2 201,22 Kč
							
13.	1021671	Vodič CYA 10 H07V-K černá	300,00 M	17,47	5 241,00	21	1 100,61 Kč
							
14.	1211548	Vodič CYA 10 H07V-K světle modrá	100,00 M	17,47	1 747,00	21	366,87 Kč
							
15.	1014818	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá kruh	300,00 M	29,89	8 967,00	21	1 883,07 Kč
							
16.	1211543	Vodič CYA 35 H07V-K světle modrá	25,00 M	63,58	1 589,50	21	333,80 Kč
							
17.	1000969	Vodič CYA 35 H07V-K černá buben	50,00 M	63,58	3 179,00	21	667,59 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
18.	1081674 N-12	Můstek rozbočovací N12	20,00 KS	35,17	703,40	21	147,71 Kč
							
19.	1498556 AS-25-S	Blok připojovací AS-25-S kolík,pro OFI-...-2-..., OFE-..	20,00 KS	28,95	579,00	21	121,59 Kč
							
20.	7402819 DA-275 V/3+1	Svodič přepětí DA-275 V/3+1	12,00 KS	1 998,87	23 986,44	21	5 037,15 Kč
							
21.	1257864 CYKY-J 3 x 1,5	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	500,00 M	8,53	4 265,00	21	895,65 Kč
							
22.	1258074 CYKY-J 3 x 2,5	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	500,00 M	13,67	6 835,00	21	1 435,35 Kč
							
23.	1141438 16x10 KU-L	Oko kabelové lisovací Cu 16xM10 KU-L	50,00 KS	8,30	415,00	21	87,15 Kč
							
				Celkem bez DPH	84 600,56		Kč
				DPH 21,00 %	17 766,11		Kč
				Celkem	102 366,67		Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Jiří Pácalt
e-mail: pacalt.j@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 735046421
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 11/05/2018
Dat.vyhotovení: 04/05/2018